
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Zadávací dokumentace 

pro zakázku na služby v nadlimitním režimu zadávanou 
v v souladu s ust. § 56 zákona 134/2016 Sb., o 

zadávání zakázek, v 
s názvem: 

„Univerzita Palackého v Olomouci - služby mobilní 
a pevné (2022-2026)" 

údaje zadavatele: 

Univerzita Palackého v Olomouci 
se sídlem: 511/8, 771 47 Olomouc, republika 

619 89 592 
CZ 619 89 592 

Bankovní spojení: banka, a.s. , Olomouc 
19-1 096330227/01 00 

Rektor: prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.O. 
Právní forma zadavatele: vysoká škola 

Kontaktní osoba ve zakázky: Mgr. Petra Vopálková 
tel. +420 585 631 118, email: petra.vopalkova@upol.cz 

dále jen „Zadavatel" 

zadání: 

Profil Zadavatele: https://zakazky.upol.cz 

Odkaz na zakázku na profilu Zadavatele: https://zakazky.upol.cz/vz00004373 

Zadávací dokumentace je na profilu Zadavatele v plném rozsahu. 

Tato zadávací dokumentace (dále jen „Dokumentace'') je zpracována v souladu s ust. § 28 
odst. 1 písm. b) zákona 134/2016 Sb., o zadávání zakázek, v 
(dále jen „Zákon'') a je souborem zadávacích podmínek v podrobnostech nezbytných pro 
zpracování nabídky, vyjma podle § 212 Zákona. Práva, povinnosti podmínky 
Zadavatele a resp. zadávacího (dále pro této Dokumentace 
jen „Dodavatel" „Dodavatelé") v rámci zadávacího která nejsou uvedena 
v této Dokumentaci, se zejména tímto Zákonem a jeho 

Tato zakázka je zadávána elektronicky pomocí certifikovaného elektronického 
nástroje podle§ 213 Zákona dostupného na https://zakazky.upol.cz. 

Veškeré úkony požadovaných jsou elektronicky a 
veškerá komunikace mezi Zadavatelem a Dodavatelem ve smyslu ustanovení § 211 

Zákona probíhá elektronicky elektronického nástroje. 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 1 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Zadavatel Dodavatele že pro plné využití všech možností elektronického nástroje 
E-ZAK je provést tzv. registraci dodavatele v tomto elektronickém nástroji. Za a 

seznamovani se s písemnostmi zasílanými Zadavatelem 
elektronického nástroje E-ZAK jakož i za správnost kontaktních uvedených u 
Dodavatele odpovídá vždy Dodavatel. Veškeré písemnosti zasílané 
elektronického nástroje E-ZAK se považují za dnem jejich do 
uživatelského adresáta písemnosti v elektronickém nástroji E-ZAK. 

Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK jsou dostupné v uživatelské 
na: https://zakazky.upol.cz. Zadavatel její nastudování a 

softwarového nastavení svého odesláním nabídky. 

na otázky týkající se uživatelského ovládání elektronického nástroje E-
ZAK poskytne kontaktní osoba Zadavatele (Mgr. Petra Vopálková, email: 
petra. vopalkova@upol.cz). 

1. Klasifikace zakázky 

Klasifikace zakázky na služby: 

kód CPV Název 

64200000-8 
64210000-1 
50334400-9 

služby 
Telefonní služby a dat 
Údržba 

2.1 

2. Vymezení zakázky 

zakázky na služby 

zakázky je: 

A) služeb (dále ien 11služby") 

je služeb mobilní a pevné (fixní) Zadavatele v rozsahu poskytování 
služeb, které umožní vzájemné oboustranné volání mezi všemi SIM kartami používanými 
Zadavatelem a jeho v rámci (v používáno cca 550 SIM 
karet služebních hrazených Zadavatelem a cca 800 SIM karet a 
všemi pevnými telefonními Zadavatele s volacím 585 63x xxx, a to za 
dále uvedených podmínek. 

Popis stávajícího stavu: 
Zadavatel je vlastníkem s technologií inteligentního využívání spojení mezi pevnou 
(fixní) a mobilní sítí, tak jako koncových pro pevné a mobilní (telefony 
GSM, VOIP, analog, digital). Zadavatel požaduje, aby hlasové služby inteligentního 

v rozsahu popsaném v následujícím textu byly bez výjimky a 
podmínek ze strany Dodavatele 

Specifikace (dále jen 
systém Avaya Aura CM 8 se zdvojeným v SW vybavení CM 8.x 

provozovaném na KVM a vlastních serverech. HW vybavení 
systému sestávající ze stovek interface karet od roku 1996 do Kapacita 
je v využívána cca 5 100 uživateli ve 14ti uzlech Zadavatele v 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

lokalitách v Olomouci, do JTS od 1 poskytovatele ze dvou zálohovaných 
v celkové 90 provolbových linek se signalizací euroISDN, 

tandem spojení s dalšími systémy, kterým je poskytována konektivita. 
Ve dvou geograficky vzdálených objektech ve vlastnictví Zadavatele v Olomouci je 
duplikované / clustrované hlasové Zadavatele. poskytovatele hlasové 
konektivity do JTS z obou lokalit je vedeno pro volání pod stejným provolbovým 

s 10 tis. provolbovým rozsahem (585631000-58563999). Odchozí identifikace 
musí podporovat volajících i u volání linek na 
mobilní nebo pevnou linku s podporou nativní funkce Avaya EC500 (transparentní 

volajících, bez ohledu, ze kterého místa poskytovatele dochází k odchozímu 
volání). 

Zadavatel požaduje rozhraní ISDN30. Zadavatel bude využívat ISDN30 linky i 
k videokonferencím. 

Rozsah požadovaných služeb: 
Poskytováni tarifních mobilních a datových služeb v rozsahu dle 
uvedených níže v textu, 

poskytování paušálních služeb a provozu na pevných linkách telefonní 
Zadavatele s 58563 hlasových rozhraní ISDN30 

(eurolSDN30) se záložním ze dvou lokalit / 
Zadavatele v celkové 60 provolbových 

poskytování mobilního tarifu pod Major obsahujícího 250 volných minut pro 
volání do všech sítí, 30 volných SMS, 1,9GB dat, 

poskytování mobilního tarifu pod Minor obsahujícího 50 volných minut pro 
volání do všech sítí, 30 volných SMS, 400MB dat, 

poskytování mobilního tarifu pod ProfiPlus30 obsahujícího neomezené 
volání v pro volání do všech sítí, neomezené SMS, 30GB dat, 

poskytování podpory a služeb spojených s za SIM a pevné 
linky linky systému Zadavatele) dle Zadavatele 
specifikovaných v 5 této Dokumentace „Modelový formát výpisu volání", 

poskytování podpory a konzultací v rámci a provozních 
v nastavených službách v definovaném rozsahu a požadovaném 

- integrace služeb volání pevných a mobilních v 
identifikace volaných a volajících, integraci mobilního a pevné linky v rozsahu pro 

250 (min. v rozsahu funkcionality EC 500 využívaného 
systému Zadavatele), 

vedení evidence systému tak jako SIM karet 
Zadavatele a nastavení dle platné legislativy a dalších závazných podmínek, 

aktivace roamingu (hlasového i datového) pouze na vyžádání Zadavatele ke konkrétní 
SIM roamingu bude probíhat podle platných k SIM 
kartám, které budou mít tuto službu aktivovánu, 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 3 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

zpracování telefonního na osobu, a vyšší nákladové (dle 
struktury Zadavatele, která bude vybranému Dodavateli poskytnuta ke dni 

podpisu smlouvy pro nastavení za pevnou a mobilní 

vedení a aktualizace jmen, a nákladových jednotlivých 
SIM/ pevných linek a jejich zahrnutí do 

sjednocení pro jednoho uživatele tak, aby jeho pevné a mobilní 
bylo možno mít na jednom výpisu, dle požadavku v 5 této 

Dokumentace, 

Zadavatel požaduje k jednotlivým fakturám dle 
projektových, fakultních a celouniverzitních 

Zadavatel požaduje specifické faktur dle výkaznictví pro danou 
nebo projekt, 

Zadavatel požaduje, aby v rámci a tisku fakturace a 
byla fakturace a v souladu 

s platnými a aktuálními údaji, jako jsou veškeré jmen, nákladových 
koncových zahrnování nových a odchody stávajících 

SIM anebo pevných linek, 

Zadavatel že je povinností Dodavatele vést evidenci nastavení pevných 
linek a SIM karet Zadavatele a Zadavatel požaduje, aby všechny 
a údržba platných a aktuálních informací dotýkajících se užívání a provozu pevných a 
mobilních telefonních linek, byly administrovány na náklady Dodavatele, který bude 

za veškeré nahlášené požadavky a telefonních linek a 
s nimi souvisejících 

Zadavatel že požaduje podporu a z 
v zavedených do kterých zejména ticketing 
systém helpdesku Zadavatele, telefonní požadavky od osob 
nebo emailové požadavky 
k publikaci a jiných forem v obchodním styku jako je 
vnitropodniková pošta ve validovaných podpisem 

osoby, 

Zadavatel požaduje jednou za rok, provedení profylaktického 
databáze a všech návazných informací, 
aby se chybným neaktuálním v DB kontaktních informacích, za 
tímto Zadavatel kontaktní osobu Dodavatele ke komunikaci se všemi 

osobami Zadavatele, 

Zadavatel, vzhledem k kontaktních na denní bázi, 
že jakékoliv chybné a vystavované výpisy anebo doklady 

budou penalizovány a budou ke vrácení a neproplacení dokladu, 

zpracování a sestav s možností importu do systému Zadavatele 
(SAP), 

zachování H323 hlasové brány Cisco 2651, volání do 
CESNET pro všechny uživatele systému Zadavatele, 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511 /8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 4 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

poskytnutí jednoho konkrétního telefonního konkrétnímu osobnímu 
konzultantovi Zadavatele a jeho konkrétnímu zástupci s dostupností podpory -
pátek, vždy v od 7:30 hod. - 17:30 hod. (osoba konzultanta na požadovaném 
exkluzivním telefonním bude podporu jak pro mobilní tak pro pevné 
(fixní) hlasové i datové služby), 

(Pozn. Zadavatel tohoto požadavku „cal/ centra 
a/nebo zelené linky" s obecným volacím Nelze tuto službu ani nahrazovat 
webovým rozhraním s implementovanou inteligencí. takto jmenovaných 
osob musí být Zadavateli oznámena a Zadavatelem odsouhlasena.) 

volání ze všech pevných a mobilních Zadavatele na pevné anebo 
mobilní konzultanta (viz odst. výše) bez dopadu do volných minut 
volajícího a jakýchkoliv v rámci volání z a zemí EU, 

funkci prioritizace volání v rámci vlastní bez volných minut a pro 
všechny nabízené mobilní tarify volání z pevného (pevná Zadavatele 
z provolbového rozsahu 58563XXXX) na SIM Zadavatele, 

Dodavatel je povinen a zajistit poskytování svých služeb na v majetku 
Zadavatele, 

poskytování služeb bude v rozsahu a za podmínek stanovených touto 
Dokumentací. 

B) Poskytování servisní podpory systému systému) Avaya 
Aura CM 8.x. provozovaného na KVM (dále ien 11servis") 

je poskytování servisní podpory systému dle specifikace 
v rozsahu a za podmínek uvedených v této Dokumentaci, 

- jsou požadovány služby 1,0 kvalifikované osoby (min. 3 roky praxe na 
typu CM 3.2. nebo provozovaným Zadavatelem - Dodavatel doloží 
v nabídce prohlášením) /á 8,0 hod. v pracovní dny/ tj. á 40,0 hod. 

služeb mobilních a pevných linek ISDN30 je vždy v tarifikaci 1 +1 pro volání 
v volání v roamingu nebo na z jiné destinace se tarifikace bude aktuálním platným 
ceníkem. 
Volné minuty jednotlivých mobilních v jednom období v rámci Zadavatele, 
budou sdíleny s volnými minutami mezi všemi mobilními tarify Zadavatele vyjma tarifu s 
„neomezeným" voláním, kde se volné minuty nedají agregovat nebo jinak využít. 
volání mobilních nad rámec paušálních volných minut bude až po všech 
sdílených volných minut mobilních Zadavatele. 

minut nad rámec konkrétního minutového tarifu bude v souladu s tzv. ,,fair play" 
ve vztahu k ostatním I SIM kartám Zadavatele. Tj. pokud po 

všech volných minut Zadavatele bude voláno ze SIM využívající minutový typ tarifu, která 
neprovolala svoje „volné minuty", nebude jí tato minuta / minuty, ale budou 

mezi tarify, které provolaly volné minuty a minuty nad rámec, které dané 
SIM. 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 1771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 5 



Un iverzita Palackého 
v Olomouci 

zakázky je nutné dle platných právních a 
závazných vyhlášek platných a pro tento zakázky, dle CSN 

a technických norem souvisejících s 

Pokud zadávací podmínky obsahují požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo 
jména a specifická zboží a služeb, které platí pro osobu, 
její složku za patenty a vynálezy, užitné vzory, vzory, 
ochranné známky nebo Zadavatel v takovém použít pro 

zakázky i jiných, a technicky rovnocenných 

2.2 Doba a místo zakázky 

Termín zahájení zakázky: 
Zahájení poskytování dnem 21.02.2022 nebo dnem nabytí smlouvy 
s vybraným Dodavatelem, pokud dojde k nabytí smlouvy s vybraným 
Dodavatelem po 21.02.2022, smlouva se uzavírá na dobu 4 let ode dne zahájení poskytování 

nebo do hodnoty zakázky. 

Místem zakázky: 
Jednotlivá Zadavatele (vše ve Olomouc). 

2.3 zadávání 

Zadavatel zadává tuto zakázku v souladu se zásadami 
zadávání. zadávání na 

ekonomické parametry také související dopady zakázky zejména v oblasti 
sociálních a pracovních práv a životního 

Aspekty zadávání zakázek jsou v 
obchodních a jiných smluvních podmínkách. 

3. zakázky 

zakázka není na tohoto postupu je že 
zakázky homogenní celek, a to z toho že vybraný rozsah a 

je propojen v rámci a rozsahu využívání hlasových a 
datových služeb, kde Zadavatel i volání do pevných nebo mobilních v 

vyžaduje podmínky integrující pevná a mobilní telefonní do jednoho celku na 
využití technologie služeb nebo na využití Zadavatelem 
provozované technologie systému. Jak je popsáno v zadávacích podmínkách, 
Zadavatel mimo jiné požaduje sjednocení podpory, období, 
kontaktních osob, dat pro automatické importy atd. Nejedná se o dodávku 

nebo ale o poskytování služeb, a to služeb komplexních, jejichž 
rozsah není pouze provolaných minut nebo zaslaných / 
datových zpráv, ale také všech doprovodných agend, jako jsou jednotné 
postupy, hlášení poruch, hlášení krádeží, na nastavení služeb, definování 
nových a do stávajících skupin, nákladových struktur a jejich aktualizace 
atd. 
Zadavatel zpracování zadávací dokumentace zakázky vycházel z 

a cíle zakázky, kterým je komplexních 
hlasových spojených s hlasovými a datovými komunikacemi Univerzity Palackého v 
Olomouci (tj. Zadavatele) s velkým zakázky a následné 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 6 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

zpracování zadávací dokumentace bylo ze strany Zadavatele podrobeno 
místnímu, procesnímu, technickému, technologickému a 

ekonomickému rozboru s výše uvedenými 

4. hodnota zakázky 

celková hodnota zakázky je 10.000.000,00 bez DPH na období 4 
let. 

5. Požadavky na jednotný zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude stanovena podle položkové specifikace jednotkových cen, bude cenou 
úplnou a nejvýše a bude stanovena na nabídky, bude platná po celou 
dobu smlouvy a bude zahrnovat veškeré náklady vzniklé Dodavateli v souvislosti s 

zakázky zahrnující zejména, nikoliv však veškeré náklady, rizika, 
zisk, vlivy, související služby, náklady na autorská práva atp. Výši nabídkové 
ceny je možné pouze za podmínek stanovených Zákonem. 

Veškerá cenová a slevy poskytnuté Dodavatelem musí být zahrnuty do 
jednotkových cen a základních 

Dodavatel je povinen ocenit všechny položky „Modelového výpisu z který 
3 této Dokumentace. 

Nabídková cena bude uvedena v bez DPH. 

Nabídková cena musí být stanovena i s k vývoji cen v daném oboru 
vývoje kurzu k až do doby dle 
smlouvy. 

6. Obchodní a platební podmínky 

Zadavatel jako této Dokumentace závazné obchodní podmínky ve smyslu 
ust. § 28 odst. 1 písm. b) a § 36 odst. 2 Zákona. 

Dodavatel je povinen ve své nabídce jako její nedílnou návrh smlouvy. Návrh 
smlouvy Dodavatele musí respektovat závazné obchodní podmínky uvedené v 2 
této Dokumentace. 

Dodavatel v uvedených závazných obchodních podmínkách pouze doplní údaje, 
které jsou a (doplní Dodavatel). ostatních 
ustanovení závazných obchodních podmínek nesmí Dodavatel V že Dodavatel 
bude jakkoliv ostatní ustanovení závazných obchodních podmínek, bude toto 
Zadavatelem považováno za porušení zadávacích podmínek s následkem 
Dodavatele z další v zadávacím 

V souladu se shora uvedenými požadavky závazné obchodní podmínky Dodavatel 
jako návrh smlouvy a vloží ho podepsaný osobou jednat jménem za 

Dodavatele do nabídky. 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 7 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

7. Kvalifikace Dodavatele 

7.1 . kvalifikace 

Zadavatel požaduje prokázání kvalifikace Dodavatelem. Dodavatel musí 
požadavky na kvalifikaci uvedené v § 73 a násl. Zákona. 
musí Dodavatel prokázat a v rozsahu podle této Dokumentace. 

Požadavky na kvalifikaci pro této zakázky splní Dodavatel, který v nabídce 
doloží 

a) základní podle§ 74 Zákona, 
b) profesní podle § 77 odst. 1 Zákona, 
c) technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) Zákona. 

7.2. Pravost a k prokázání kvalifikace 

7.2.1 Pravost 
Dodavatel v nabídce níže uvedené doklady pro prokázání kvalifikace v kopiích. 
Dodavatel nahradit prohlášením nebo jednotným 
evropským pro zakázky dle § 86 odst. 2 Zákona. Zadavatel si v 

zadávacího dle § 45 odst. 1 Zákona vyžádat nebo 
kopií o kvalifikaci Dodavatele. 

smlouvy si Zadavatel dle § 86 odst. 3 Zákona vždy od vybraného 
Dodavatele vyžádá kopií o kvalifikaci, pokud již 
nebyly v zadávacím 

Pokud Zákon nebo Zadavatel vyžaduje dokladu podle právního 
republiky, Dodavatel obdobný doklad podle právního státu, ve kterém se 
tento doklad vydává; tento doklad se s do jazyka. Má-li 
Zadavatel pochybnosti o správnosti si vyžádat 

dokladu do jazyka zapsaným do seznamu a 
Doklad ve slovenském jazyce a doklad o v latinském jazyce se 

bez Pokud se podle právního požadovaný doklad 
nevydává, být nahrazen prohlášením. 

7 .2.2 
Doklady prokazující základní podle§ 74 Zákona a profesní podle§ 77 
odst. 1 Zákona musí prokazovat požadovaného kritéria 
v 3 dnem zahájení zadávacího 

7.3. Prokázání kvalifikace Dodavatele - osoby 

V že byla kvalifikace získána v prokazuje se doklady vydanými podle 
právního ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném Zadavatelem. 

7.4. Základní 

7.4.1 Rozsah základní 
je dle§ 74 odst. 1 písm. a) - e) Zákona Dodavatel, který 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech zahájením zadávacího 
odsouzen pro trestný uvedený v 3 k Zákonu nebo obdobný trestný 

podle právního sídla Dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511 /8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 8 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

b) nemá v republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
nedoplatek, 
c) nemá v republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na zdravotní 
d) nemá v republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální a na státní politiku 
e) není v likvidaci, nebylo proti vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla 
nucená správa podle jiného právního nebo není v obdobné situaci podle právního 

sídla Dodavatele. 

Je-li Dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) Zákona -
výpis z evidence tato právnická osoba a každý 
statutárního orgánu. 

Je-li statutárního orgánu Dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle § 74 
odst. 1 písm. a) Zákona 
a) tato právnická osoba, 
b) každý statutárního orgánu této právnické osoby a 
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu Dodavatele. 

se zadávacího závodu 
a) právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) Zákona 
tato právnická osoba a vedoucí závodu, 
b) právnické osoby, musí podmínku podle§ 74 odst. 1 písm. a) Zákona osoby 
uvedené v§ 74 odst. 2 Zákona a vedoucí závodu. 

7.4.2. Prokázání základní 
Dodavatel prokazuje podmínek základní ve vztahu k republice 
stanovených v§ 74 odst. 1 písm. a) - e) Zákona formou dle§ 75 odst. 1 písm. a) - f) Zákona 

a) výpisu z evidence (ve vztahu k§ 74 odst. 1 písm. a)), 
b) potvrzení ve vztahu k nedoplatku (ve 

vztahu k§ 74 odst. 1 písm. b)), 
c) písemného prohlášení ve vztahu k nedoplatku na 

- viz 1 B této Dokumentace (ve vztahu k§ 74 odst. 1 písm. b)), 
d) písemného prohlášení ve vztahu k nedoplatku na pojistném a na 

penále na zdravotní - viz 1 C této Dokumentace (ve 
vztahu k§ 74 odst. 1 písm. c)) , 

e) potvrzení okresní správy sociálního ve vztahu 
k nedoplatku na pojistném nebo na penále na sociální a 
na státní politiku (ve vztahu k§ 74 odst. 1 písm. d)), 

f) výpisu z obchodního nebo písemného prohlášení v 
že není v obchodním zapsán (ve vztahu k§ 74 odst. 1 písm. e)). 

Je-li Dodavatelem osoba se sídlem v prokazuje podmínek základní 
dle písm. a) výše pouze ve vztahu k zemi svého sídla. 

7.5. Profesní 

Dodavatel prokazuje profesní dle § 77 Zákona ve vztahu k 
republice 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomou::; 
www.upol.cz 

Strana 9 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

podle § 77 odst. 1 Zákona - výpisu z obchodního pokud je v 
zapsán, výpisu z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní zápis do 
takové evidence vyžaduje. 

Doklady k prokázání profesní Dodavatel nemusí pokud právní 
v zemi jeho sídla obdobnou profesní nevyžadují. 

7.6. Technická kvalifikace 

K prokázání technické kvalifikace dle§ 79 Zákona Zadavatel požaduje dle § 79 odst. 2 písm. 
b) Zákona seznam významných služeb poskytnutých Dodavatelem za poslední 3 roky 
zahájením zadávacího uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele, kdy Zadavatel požaduje seznam 
jedné významné služby v oblasti služeb, tj. služby poskytnuté i 
probíhající) jednomu subjektu, v 1 mil. ve které poskytoval 

i servisní služby srovnatelného rozsahu s požadavky Zadavatele na servisu 
dle 2 odst. 2.1. písm. B) této Dokumentace. 

7.7. Zvláštní prokazování kvalifikace 

7.7.1 Kvalifikace v 
V prokazuje základní a profesní 
podle § 77 odst. 1 Zákona každý Dodavatel ve smyslu § 82 Zákona. 

7.7.2 Prokázání kvalifikace jiných osob 
Dodavatel prokázat technické kvalifikace požadované Zadavatelem 

jiných osob. Dodavatel je v takovém povinen Zadavateli 

a) doklady prokazující profesní podle§ 77 odst. 1 Zákona jinou osobou, 
b) doklady prokazující kvalifikace jiné osoby, 
c) doklady o základní podle§ 74 Zákona jinou osobou a 
d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí k zakázky nebo k 
poskytnutí nebo práv, s nimiž bude Dodavatel disponovat v rámci 

zakázky, a to v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 
Dodavatele. 

Má se za to, že požadavek podle písm. d) je pokud obsahem písemného závazku jiné 
osoby je a nerozdílná této osoby za zakázky s 
Dodavatelem. 

Prokazuje-li však Dodavatel jiné osoby kvalifikaci a doklady podle§ 
79 odst. 2 písm. b), d) Zákona vztahující se k takové musí dokument podle odstavce d) 
obsahovat závazek, že jiná osoba bude vykonávat služby, ke kterým se prokazované kritérium 
kvalifikace vztahuje. 

7.7.3 Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
Dodavatel prokázat kvalifikaci v souladu s § 228 Zákona výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných Tento výpis nahrazuje prokázání 

a) základní dle§ 74 Zákona, 
b) profesní podle § 77 Zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných prokazují kritérií profesní 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 10 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Tento výpis nenahrazuje prokázání technické kvalifikace. 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných nesmí být starší než 3 k poslednímu dni 
k prokázání kvalifikace dle § 228 odst. 2 Zákona. 

7.7.4 Prokázání kvalifikace certifikátu, který byl vydán v rámci 
systému certifikovaných 

Dodavatel prokázat v souladu s § 234 Zákona kvalifikaci certifikátem vydaným v rámci 
systému certifikovaných 

Dodavatel Zadavateli certifikát, který obsahuje náležitosti dle § 239 
Zákona, a údaje v certifikátu jsou platné k poslednímu dni pro prokázání 
kvalifikace, nahrazuje tento certifikát v rozsahu v uvedených prokázání 
kvalifikace Dodavatelem. 

7.8. kvalifikace Dodavatele 

Pokud po o kvalifikaci dojde v zadávacího ke zmene 
kvalifikace Dodavatele, je Dodavatel povinen tuto Zadavateli do 5 pracovních 
oznámit a do 1 O pracovních od oznámení této nové doklady o kvalifikaci. 

7 .9. Doklady o kvalifikaci (e-Certis) 

Zadavatel v souladu s § 86 odst. 1 Zákona vyžaduje za prokázání 
kvalifikace doklady evidované v systému, který identifikuje doklady k prokázání 
kvalifikace (systém e-Certis). 

8. Další podmínky pro smlouvy 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 104 písm. a) Zákona požaduje, aby vybraný Dodavatel, 
se kterým bude smlouva, na výzvy Zadavatele dle § 122 odst. 3 
písm. a) Zákona podpisem smlouvy originály nebo kopie prokazujících 

kvalifikace dle 7 této Dokumentace. 

Zadavatel požaduje, aby vybraný Dodavatel, se kterým bude smlouva, na 
výzvy Zadavatele dle § 122 odst. 3 písm. b) Zákona podpisem smlouvy kopii 

pojistné smlouvy ve smyslu X. smlouvy 2 této Dokumentace). 

9. Dostupnost Dokumentace, Dokumentace a nebo 
Dokumentace 

Zadavatel poskytuje tuto Dokumentaci, všech na profilu Zadavatele 
elektronického nástroje E-ZAK: https://zakazky.upol.cz. 

Podle § 98 odst. 1 Zákona Zadavatel tuto Dokumentaci, pokud takové 
na profilu Zadavatele 5 pracovních pro 

podání nabídek. 

Pokud o Dokumentace dle § 98 odst. 3 Zákona požádá Dodavatel, Zadavatel 
na profilu Zadavatele žádosti bez identifikace 

tazatele. Písemná žádost musí být podána v nebo slovenském jazyce a musí být 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 11 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Zadavateli v souladu se Zákonem 8 pracovních uplynutím 
pro podání nabídek. 

Zadavatel poskytne Dodavateli Dokumentace v zákonné a to 
elektronického nástroje E-ZAK. Dokumentace (bez identifikace 

tazatele) Zadavatel poskytne i všem ostatním 
elektronického nástroje E-ZAK. 

Zadavatel nebo doplnit zadávací podmínky obsažené v této Dokumentaci v 
souladu s ustanovením § 99 odst. 1 Zákona uplynutím pro podání nabídek a musí 
tuto stejným jako nebo zadávací 
podmínku, tedy profilu Zadavatele. 

Zadavatel bude odesílat nebo Dokumentace 
kontaktní osoby zakázky. 

1 O. Pravidla pro hodnocení nabídek 

Zadavatel provede hodnocení nabídek v souladu s § 114 Zákona podle jejich ekonomické 
výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídky je hodnotícími kritérii: 

Císlo Název kritéria Váha kritéria kritéria 

1 Cena služeb tarif Major (250 vol. min. sdílených, 15 30SMS, 1GB) 

2 Cena služeb tarif Minor (50 vol. min. sdílených, 20SMS, 25 400MB) 
3 Cena služeb tarif ProfiPlus30 neomezený 30GB 15 
4 Cena služeb ISDN 15 
5 Jednotkové cenv služeb ostatních 5 

6 Cena za poskytování servisní podpory 25 systému/týden 

Dodavatel není podmínit jím navrhované údaje, které jsou hodnocení, 
další podmínkou. nebo uvedení rozdílných hodnot je pro 

Dodavatele ze zadávacího bude Zadavatel postupovat v 
že dojde k uvedení hodnoty, která je hodnocení, v jiné než 
Zadavatel stanovil. 

Celkové bodové hodnocení nabídky bude sestaveno na 
vahami bodových hodnot dosažených v jednotlivých hodnotících 
kritériích. Výsledné jednotlivých nabídek bude stanoveno tak, že za 

bude považována nabídka, která dosáhla nejvyšší hodnoty 
bodových hodnot v rámci všech hodnotících kritérií. 

Zadavatel nebude hodnocení nabídek, pokud by hodnotit nabídku pouze 
jednoho Dodavatele. 

Ad 1) hodnotící kritérium 1 - Cena služeb tarif Major 

V rámci tohoto hodnotícího kritéria budou hodnocena následující subkritéria: 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511 /8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 12 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Císlo subkritéria Název subkritéria 
1 modelového výpisu pro tarif Major 
2 Paušální poplatek tarif Major 

Váha subkritéria 
70% 
30 % 

V rámci subkritéria 1 - Modelového výpisu z pro tar:f Major bude hodnocena 
cena za modelový výpis pro hovorného z 1 SIM karty Zadavatele pro tarif Major. 

V rámci subkritéria 2 - Paušální poplatek tarif Maj or bude hodnocena cena paušálního 
poplatku pro tarif Major. 

Za hodnocení nabídek dle uvedených subkritérií hodnotícího kritéria 1 
Dodavatel 3 a 4 této Dokumentace, jejímž obsahem 

budou hodnocené parametry / hodnoty. 

hodnocení: 
V rámci subkritéria 1 a subkritéria 2 hodnotícího kritéria 1 bude hodnocena výše 
nabídkové ceny v bez DPH. V rámci subkritérií získá hodrocená nabídka bodovou 
hodnotu, která vznikne násobkem 100 a hodnoty nabídkové ceny 
nabídky k nabídkové hodnocené nabídky. 

Bodová hodnota nabídky získaná v hodnotícím subkritériJ bude násobena vahou 
subkritéria. Takto bude vážená bodová hodnota subkritéria 

pro každou nabídku. vážených bodových hodnot získan-;,ch v jednotlivých výše 
uvedených subkritériích bude násoben vahou hodnotícího kritéria 1. Takto 
bude vážená bodová hodnota uvedeného hodnotícího kritéria pro každou 
nabídku. 

Ad 2) hodnotící kritérium 2 - Cena služeb tarif Minor 

V rámci tohoto kritéria budou hodnocena následující subkritéria: 

Císlo subkritéria Název subkritéria Váha subkritéria 
1 modelového výpisu pro tarif Minor 70 % 
2 Paušální poplatek tarif Minor 30% 

V rámci subkritéria 1 - Modelového výpisu z pro tarif Minor bude hodnocena 
cena za modelový výpis pro hovorného z 1 SIM karty Zadavatele pro tarif Minor. 

V rámci subkritéria 2 - Paušální poplatek tarif Minor bude hodnocena cena paušálního 
poplatku pro tarif Minor. 

Za hodnocení nabídek dle uvedených subkritérií hodnotícího kritéria 2 
Dodavatel 3 a 4 této Dokumentace, jejímž obsahem 

budou hodnocené parametry I hodnoty. 

hodnocení: 
V rámci subkritéria 1 a subkritéria 2 hodnotícího kritéria 2 bude hodnocena výše 
nabídkové ceny v bez DPH. V rámci subkritérií získá hodnocená nabídka bodovou 
hodnotu, která vznikne násobkem 100 a hodnoty nabídkové ceny 
nabídky k nabídkové hodnocené nabídky. 

Bodová hodnota nabídky získaná v hodnotícím subkritériu bude násobena vahou 
subkritéria. Takto bude vážená bodová hodnota subkritéria 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/81 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 13 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

pro každou nabídku. vážených bodových hodnot získaných v jednotlivých vyse 
uvedených subkritériích bude násoben vahou hodnotícího kritéria 2. Takto 
bude vážená bodová hodnota uvedeného hodnotícího kritéria pro každou 
nabídku. 

Ad 3) hodnotící kritérium 3 - Cena služeb tarif ProfiPlus30 

hodnocení nabídek v tomto kritériu je cena Paušálního poplatku za tarif 
ProfiPlus30. 

Za hodnocení nabídek dle hodnotícího kritéria 3 Dodavatel 
3 a 4 této Dokumentace, jejímž obsahem budou hodnocené parametry I 

hodnoty. 

hodnocení: 
Jedná se o kritérium, u jsou preferovány nižší hodnoty vyššími. 
nabídka získá bodovou hodnotu 100 Každá další hodnocená nabídka získá bodovou 
hodnotu, která vznikne násobkem 100 a hodnoty nabídkové ceny 
nabídky k nabídkové hodnocené nabídky. 
Bodová hodnota nabídky získaná v rámci hodnotícího kritéria 3 bude násobena 
vahou hodnotícího kritéria 3. Takto bude vážená bodová hodnota 
uvedeného hodnotícího kritéria pro každou nabídku. 

Ad 4) hodnotící kritérium 4 - Cena služeb ISDN 

V rámci tohoto kritéria budou hodnocena následující subkritéria: 

Císlo subkritéria Název subkritéria Váha subkritéria 
1 modelového výpisu pro tarif ISDN 70 % 
2 Paušální popl. tarif ISDN za provolbu 30% 

V rámci subkritéria 1 - Modelového výpisu z pro tarif ISDN bude hodnocena 
cena za modelový výpis pro hovorného z 1 SIM karty Zadavatele pro tarif ISDN. 

V rámci subkritéria 2 - Paušální poplatek tarif ISDN bude hodnocena cena paušálního 
poplatku pro tarif ISDN. 

Za hodnocení nabídek dle uvedených subkritérií hodnotícího kritéria 4 
Dodavatel 3 a 4 této Dokumentace, jejímž obsahem 

budou hodnocené parametry I hodnoty. 

hodnocení: 
V rámci subkritéria 1 a subkritéria 2 hodnotícího kritéria 4 bude hodnocena výše 
nabídkové ceny v bez DPH. V rámci subkritérií získá hodnocená nabídka bodovou 
hodnotu, která vznikne násobkem 100 a hodnoty nabídkové ceny 
nabídky k nabídkové hodnocené nabídky. 

Bodová hodnota nabídky získaná v hodnotícím subkritériu bude násobena vahou 
subkritéria. Takto bude vážená bodová hodnota subkritéria 

pro každou nabídku. vážených bodových hodnot získaných v jednotlivých výše 
uvedených subkritériích bude násoben vahou hodnotícího kritéria 4. Takto 
bude vážená bodová hodnota uvedeného hodnotícího kritéria pro každou 
nabídku. 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 1771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 14 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Ad 5) hodnotící kritérium 5 - Jednotkové ceny služeb ostatních 

V rámci tohoto kritéria budou hodnocena následující subkritéria: 

Císlo Název subkritéria subkritéria 

1 Cena sjednoceného výpisu za mobilní a pevnou 
linku 

2 Cena výpisu celkem za nákladové (fakulta, 
katedra, ústav ... ) 

3 Cena podrobného výpisu 
4 Cena souhrnného výpisu na /mobilní 
5 Cena jedné SMS 
6 Cena jedné MMS 

Váha subkritéria 

30 

45 

5 
10 
5 
5 

V rámci subkritéria 1 až subkritéria 6 bude Zadavatel hodnotit jed1otkovou cenu 
služby. 

Za hodnocení nabídek dle uvedených subkritérií hodnotícího kritéria 5 
Dodavatel 4 této Dokumentace, jejímž obsahem budou 

hodnocené parametry I hodnoty. 

hodnocení: 
V rámci subkritéria 1 až subkritéria 6 hodnotícího kritéria 5 bude hodnocena 
výše nabídkové ceny v bez DPH. V rámci subkritérií získá hodnocená nabídka 
bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a hodnoty nabídkové ceny 

nabídky k nabídkové hodnocené nabídky. 

Bodová hodnota nabídky získaná v hodnotícím subkritériu bude násobena vahou 
subkritéria. Takto bude vážená bodová hodnota subkritéria 

pro každou nabídku. vážených bodových hodnot získaných v jednotlivých výše 
uvedených subkritériích bude násoben vahou hodnotícího kritéria 5. Takto 
bude vážená bodová hodnota uvedeného hodnotícího kritéria pro každou 
nabídku. 

Ad 6) kritérium 6 - Cena za poskytování servisní podpory 
systém u/týden 

hodnocení nabídek v tomto kritériu je výše ceny za poskytování servisní podpory 
systému v rozsahu 1,0 kvalifikovaného pracovníka / á 40,0 hod. 

Dodavatel je povinen uvést výši ceny v celých bez DPH za jeden týden poskytování 
servisní podpory. 
Nabídnutá výše ceny servisní podpory je pro Dodavatele závazná i z hlediska následného 

smlouvy. 

hodnocení: 
Jedná se o kritérium, u jsou preferovány nižší hodnoty vyššími. 
nabídka získá bodovou hodnotu 100 Každá další hodnocená nabídka získá bodovou 
hodnotu, která vznikne násobkem 100 a hodnoty výše ceny servisní podpory 

nabídky k výši ceny servisní podpory hodnocené nabídky. 
Bodová hodnota nabídky získaná v rámci hodnotícího kritéria 6 bude násobena 
vahou hodnotícího kritéria 6. Takto bude vážená bodová hodnota 
uvedeného hodnotícího kritéria pro každou nabídku. 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 15 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

11. Podání nabídek, otevírání nabídek 

11.1. pro podání nabídek 

pro podání elektronických nabídek dne 15. 11. 2021 v 09:00 hod. 

Nabídky se podávají v elektronické Zadavatelem stanoveného 
elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.upol.cz/vz00004373. 

11.2. Otevírání nabídek 

nabídky v elektronické se rozumí jejího obsahu Zadavateli. 

Nabídky v elektronické otevírá Zadavatel po uplynutí pro podání nabídek. 

Zadavatel kontroluje otevírání nabídek v elektronické zda nabídka byla 
ve stanovené zda je autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo 
jejím manipulováno. 

Vzhledem k tomu, že se nabídky podávají v elektronické 
elektronického nástroje E-ZAK na adrese zakázky, nebude probíhat otevírání obálek s 
nabídkami podanými v listinné 

11.3 Varianty nabídek 

Zadavatel varianty nabídek. 

11.4 

Zadavatel v souladu s § 103 odst. 1 písm. f) Zákona požaduje, aby v 
nesli za zakázky všichni Dodavatelé podávající 

nabídku a 

Podává-li více nabídku, uvedou ve nabídce, který z 
nabídky je v zadávacím jednat. 

12. Obsah a forma nabídky 

12.1 Obsah nabídky 

Nabídka Dodavatele bude obsahovat návrh smlouvy podepsaný osobou jednat 
jménem za Dodavatele. 

nabídky budou další dokumenty požadované Zákonem Zadavatelem a dále 
doklady a informace prokazující kvalifikaci Dodavatele. 

Nabídka bude podána v následující 
• krycí list nabídky s údaji Dodavatele 1A této Dokumentace), 
• doklady k prokázání kvalifikace Dodavatele, 
• prohlášení Dodavatele - kvalifikovaná osoba ve smyslu 2 odst. 2.1 

písm. B) této Dokumentace, 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 16 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

• návrh smlouvy podepsaný osobou jednat jmérem za Dodavatele 
zpracovaný v souladu se závaznými obchodními podmínkami v této Dokumentaci 
uvedenými 2 této Dokumentace), 

• cenová tabulka nabídkové ceny a údaje pro hodnocení 3 a 4 této 
Dokumentace), 

• doklad o složení jistoty v souladu s 13 této Dokumentace. 

12.2 Forma nabídky 

Dodavatel podat pouze jednu nabídku. 

Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím nesmí být dle ustanovení § 107 odst. 4 
Zákona osobou, jejímž jiný Dodavatel v tomtéž zadávacím 
prokazuje kvalifikaci. 

Pokud Dodavatel podá více nabídek nebo s jinými Dodavateli, nebo 
podal nabídku a je osobou, jejímž jiný zadávacího v 
tomtéž zadávacím prokazuje kvalifikaci, Zadavatel na ustanovení § 107 odst. 5 
Zákona takového Dodavatele ze zadávacího 

Nabídka bude podána v elektronické v nebo slovenském 
jazyce. 

13. Zadávací a požadavek na poskytnutí jistoty 

13.1 Zadávací 

Zadávací dle ustanovení § 40 Zákona okamžikem pro 
podání nabídek a její délka 3 Po tuto dobu Dodavatel ze zadávacího 

odstoupit. 

13.2 Požadavek na poskytnutí jistoty 

Zadavatel požaduje, aby Dodavatel k svých povinností vyplývajících z 
v zadávacím ve pro podání nabídek poskytl jistotu ve smyslu§ 41 Zákona. 

Výše jistoty je stanovena 

Jistotu poskytne Dodavatel: 

na 190.000,00 (slovy: 

• složením na Zadavatele ( dále jen jistota)" 
Zadavatele: 19-1096330227 Kód banky: 0100 

Specifický symbol: Dodavatele Variabilní symbol: 2021004 
V poskytnutí jistoty formou musí být jistota na 
Zadavatele v poslední den pro podání nabídek. Tato je rozhodná 
pro posouzení správnosti a poskytnuté jistoty. Dodavatel jako 
nabídky kopii dokladu o poskytnutí jistoty. 
Dokladem o poskytnutí jistoty se rozumí kopie výpisu z Dodavatele, na kterém je 
uvedena celková odpovídající výši požadované jistoty 
ve Zadavatele nebo originál potvrzení banky, že 
nebo originál potvrzení banky, že že 
v termínu a že je neodvolatelný (tímto potvrzením není pouhé 
orazítkování bankovního razítkem banky), kopie hotovostní 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 17 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

pokladní stvrzenky o složení v hotovosti na z 
stanoveného ústavu, pokud Dodavatel poskytne jistotu složením na 

Zadavatele v hotovosti. 
V že Dodavatel poskytne Zadavateli jistotu, doloží ve své nabídce prohlášení 
Dodavatele podepsané osobou jednat jménem za Dodavatele, ve kterém 
Dodavatel uvede platební symboly pro vrácení jistoty v následujícím 

kód banky, název banky, adresa variabilní symbol. 
nebo 

• formou bankovní záruky ve Zadavatele 
Dokladem o poskytnutí jistoty formou bankovní záruky je originál listiny obsahující 
závazek vyplatit Zadavateli za podmínek § 41 odst. 8 Zákona jistotu, který bude do nabídky 
vložen vyjímatelným 
nebo 

• formou záruky ve Zadavatele 
Dokladem o poskytnutí jistoty formou záruky je prohlášeni poiistitele obsahující 
závazek vyplatit Zadavateli za podmínek stanovených v§ 41 odst. 8 Zákona jistotu. 

Má-li být jistota poskytnuta formou bankovní záruky nebo záruky, je Dodavatel 
povinen zajistit její platnost po celou dobu zadávací 

14. Komunikace mezi Zadavatelem a Dodavatelem 

komunikaci mezi Zadavatelem a Dodavateli nesmí být narušena nabídek a 
úplnost v nich obsažených. Zadavateli nesmí být k obsahu nabídek 

uplynutím stanovené pro jejich podání. 

15. Zadávací podmínky 

Na zpracování zadávacích podmínek ve smyslu § 36 odst. 4 Zákona se nepodílely osoby 
odlišné od Zadavatele. 
Tato Dokumentace neobsahuje informace, které by byly výsledkem tržní 
konzultace ve smyslu § 33 Zákona. 

16. Ostatní podmínky 

16.1 Práva Zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

• zrušit zadávací v souladu se Zákonem, 

• a údaje uvedené jednotlivými Dodavateli v nabídkách. 

16.2 

Nedílnou této Dokumentace jsou 

• 1A Krycí list nabídky, 

• 1 B Vzor prohlášení ve vztahu ke dani, 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 18 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

• 1C Vzor prohlášení ve vztahu k pojistnému a penále na 
zdravotní 

• 2 Závazné obchodní a platební podmínky 

• 3 Modelový výpis z 

• 4 Hodnotící tabulka 

• 5 Modelový formát výpisu volání 

V Olomouci dne 1l {O. ol!OJf 
IVERZITA PALAC O v OLOMOUCI 

re o· t Ú L 
ÍŽROV$ é 8, ': 1 4 7 Oiorno_u_.t,-__ -? -
· · · · ....................... . ........... "\ .. 

prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.O. 
rektor Univerzity Palackého v Olomouci 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 19 




